
UCHWAŁA NR 318/XLIV/2013
RADY POWIATU SKARŻYSKIEGO

z dnia 18 grudnia 2013 r.

w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie powiatu na 2013 rok

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2013r. poz. 595 z późn. zm), ustawy z dnia 13 listopada 2003r o dochodach jednostek samorządu 
terytorialnego (tekst jednolity Dz. U. z 2010r Nr 80 poz.526 z późn. zm.), w związku z art. 211, art. 212 ust.1 
pkt 1, 2 i 10, art. 237 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2013 poz.885 z późn. zm.) Rada Powiatu Skarżyskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w budżecie powiatu na 2013 rok a mianowicie: 

1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Wprowadza się zmiany w załączniku Nr 4 do uchwały Nr 235/XXXI/2012 Rady Powiatu Skarżyskiego 
z dnia 21 grudnia 2012r „Zadania inwestycyjne roczne w 2013 r”, zmienionym Uchwałą Nr 249/XXXIII/2013 
Rady Powiatu Skarżyskiego z dnia 26 lutego 2013r, Uchwałą Nr 258/XXXV/2013 Rady Powiatu Skarżyskiego 
z dnia 27 marca 2013r, Uchwałą Nr 275/XXXVIII/2013 Rady Powiatu Skarżyskiego z dnia 24 maja 2013r, 
Uchwałą Nr 22/53/2013 Zarządu Powiatu Skarżyskiego z dnia 5 czerwca 2013r, Uchwałą Nr 288/XXXIX/2013 
Rady Powiatu Skarżyskiego z dnia 26 czerwca 2013r, Uchwałą Nr 293/XL/2013 Rady Powiatu Skarżyskiego 
z dnia 31 lipca 2013r, Uchwałą Nr 30/76/2013 Zarządu Powiatu Skarżyskiego z dnia 1 sierpnia 2013r, Uchwałą 
Nr 297/XLI/2013 Rady Powiatu Skarżyskiego z dnia 18 września 2013r, Uchwałą Nr 305/XLII/2013 Rady 
Powiatu Skarżyskiego z dnia 24 października 2013r, Uchwałą Nr 46/125/2013 Zarządu Powiatu Skarżyskiego 
z dnia 20 listopada 2013r, Uchwałą Nr 308/XLIII/2013 Rady Powiatu Skarżyskiego z dnia 29 listopada 2013r, 
Uchwałą Nr 50/131/2013 Zarządu Powiatu Skarżyskiego z dnia 5 grudnia 2013r, zgodnie z załącznikiem nr 
3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wprowadza się zmiany w załączniku Nr 5 do uchwały Nr 235/XXXI/2012 Rady Powiatu Skarżyskiego 
z dnia 21 grudnia 2012r „Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia 
w 2013 roku”, zmienionym Uchwałą Nr 249/XXXIII/2013 Rady Powiatu Skarżyskiego z dnia 26 lutego 2013r, 
Uchwałą Nr 258/XXXV/2013 Rady Powiatu Skarżyskiego z dnia 27 marca 2013r, Uchwałą Nr 
266/XXXVII/2013 Rady Powiatu Skarżyskiego z dnia 25 kwietnia 2013r, Uchwałą Nr 275/XXXVIII/2013 
Rady Powiatu Skarżyskiego z dnia 24 maja 2013r, Uchwałą Nr 288/XXXIX/2013 Rady Powiatu Skarżyskiego 
z dnia 26 czerwca 2013r, Uchwałą Nr 293/XL/2013 Rady Powiatu Skarżyskiego z dnia 31 lipca 2013r, 
Uchwałą Nr 297/XLI/2013 Rady Powiatu Skarżyskiego z dnia 18 września 2013r, Uchwałą Nr 305/XLII/2013 
Rady Powiatu Skarżyskiego z dnia 24 października 2013r, Uchwałą Nr 308/XLIII/2013 Rady Powiatu 
Skarżyskiego z dnia 29 listopada 2013r, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 23 grudnia 2013 r.

Poz. 4418



§ 4. Wprowadza się zmiany w załączniku Nr 9 do uchwały Nr 235/XXXI/2012 Rady Powiatu Skarżyskiego 
z dnia 21 grudnia 2012r „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2013 r.”, zmienionym Uchwałą Nr 
249/XXXIII/2013 Rady Powiatu Skarżyskiego z dnia 26 lutego 2013r, Uchwałą Nr 18/40/2013 Zarządu 
Powiatu Skarżyskiego z dnia 8 maja 2013r,  Uchwałą Nr 275/XXXVIII/2013 Rady Powiatu Skarżyskiego 
z dnia 24 maja 2013r, Uchwałą Nr 288/XXXIX/2013 Rady Powiatu Skarżyskiego z dnia 26 czerwca 2013r,  
Uchwałą Nr 297/XLI/2013 Rady Powiatu Skarżyskiego z dnia 18 września 2013r, Uchwałą Nr 46/125/2013 
Zarządu Powiatu Skarżyskiego z dnia 20 listopada 2013r, Uchwałą Nr 308/XLIII/2013 Rady Powiatu 
Skarżyskiego z dnia 29 listopada 2013r, Uchwałą Nr 50/131/2013 Zarządu Powiatu Skarżyskiego z dnia 
5 grudnia 2013r, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały 

§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Skarżyskiego. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego 

 

Przewodniczący Rady 
Powiatu Skarżyskiego

Eugeniusz Cichoń

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 4418



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 318/XLIV/2013 

Rady Powiatu Skarżyskiego 

z dnia 18 grudnia 2013 r. 

Dochody 

Dział Rozdział § Nazwa Zmiana

1 2 3 4 5

bieżące

758   Różne rozliczenia 170 315

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 170 315

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 170 315

852   Pomoc społeczna 920

 85201  Placówki opiekuńczo-wychowawcze 920

  0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 920

bieżące 171 235

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0

majątkowe

600   Transport i łączność -3 605

 60014  Drogi publiczne powiatowe -3 605

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

-23 844

  6430 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych własnych powiatu 20 239

majątkowe -3 605

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0

Ogółem: 167 630

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 4418



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 318/XLIV/2013 

Rady Powiatu Skarżyskiego 

z dnia 18 grudnia 2013 r. 

Wydatki 

Dział  § Treść Zmiana

Bieżące

801   Oświata i wychowanie 170 315

 80195  Pozostała działalność 170 315

  4300 Zakup usług pozostałych 170 315

852   Pomoc społeczna 920

 85201  Placówki opiekuńczo-wychowawcze 920

  3110 Świadczenia społeczne 920

Razem bieżące 171 235

Majątkowe

600   Transport i łączność -3 605

 60014  Drogi publiczne powiatowe -3 605

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -3 605

Razem majątkowe -3 605

Ogółem 167 630

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 4418



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 320/XLIV/2013 

Rady Powiatu Skarżyskiego 

z dnia 18 grudnia 2013 r. 

Zmiany w załaczniku "Zadania inwestycyjne roczne w 2013 roku" 

           w złotych

Planowane wydatki

w tym źródła finansowania
w tym

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania 
inwestycyjnego

rok budżetowy      
2013 

(7+8+9+10)
dochody 

własne jst
kredyty 

i pożyczki

kredyty i pożyczki 
zaciągnięte na 

realizację zadania 
pod refundację 

wydatków

dotacje i środki pochodzące 
z innych źródeł*

środki 
wymienione 
w art. 5 ust 

1 pkt 2 i 3 u.f.p.

Jednostka org. 
realizująca zadanie 
lub koordynująca 

program

1 2 3 4 6 7 8  9 10 11

A.  

B.  0
C.  0

1 854 85421 Zakup 
kserokopiarki 6 000 6 000   

D.  0

 

Zespół Placówek 
Resocjalizacyjno-
Wychowawczych 

w Skarżysku-Kam.

A.  

B.  0
C.  0

2 854 85421 
Zakup 
wyposażenia 
kuchni 

-6 000 -6 000   

D.  0

 

Zespół Placówek 
Resocjalizacyjno-
Wychowawczych 

w Skarżysku-Kam.

Ogółem 0 0 0 0 0 0 x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:        
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)             
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych       
C. Inne źródła          
D. Inne źródła          

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 4418



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr 320/XLIV/2013 

Rady Powiatu Skarżyskiego 

z dnia 18 grudnia 2013 r. 

Zmiany w załączniku "Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2013 roku" 

            w 
złotych

Planowane wydatki

w tym źródła finansowania

w tym

Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia
Łączne 
nakłady 

finansowe
rok 

budżetowy 
2013 (8+9
+10+11)

dochody 
własne jst

kredyty 
i pożyczki

kredyty 
i pożyczki 
zaciągnięt

e na 
realizację 
zadania 

pod 
refundację 
wydatków

dotacje i środki 
pochodzące z innych 

źródeł*

środki 
wymienion

e 
w art. 5 
ust. 1 
pkt 2 

i 3 u.f.p.

Jednostka 
org. 

realizując
a zadanie 

lub 
koordynuj

ąca 
program

1 2 3 4 5 6 7 8  9 10 11

A. 0 

B.  -
23 844

C.  0

Budowa chodnika wzdłuż drogi powiatowej Nr 0446T 
Bliżyn -Sorbin - Odrowążek w miejscowości Drożdżów -23 844 -23 844  0  

D.  0

 

wydatki bieżące        

1 600 60014 

wydatki majątkowe -23 844 -23 844 0 0 0 -23 844 0

Zarząd 
Dróg 

Powiato
wych

A. 20 239 
B.  0
C.  0

Przebudowa drogi powiatowej Nr 0576T -ul.Piękna na 
odcinku od ul.1-go Maja do ul.3-go Maja wraz z budową 
kanalizacji deszczowej w Skarżysku-Kamiennej 

20 239 20 239    

D.  0

 

wydatki bieżące        

2 600 60014 

wydatki majątkowe 20 239 20 239 0 0 0 20 239 0

Zarząd 
Dróg 

Powiato
wych

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 4418



Ogółem 600 -3 605 -3 605 0 0 0 -3 605 0 x

Ogółem -3 605 -3 605 0 0 0 -3 605 0

wydatki bieżące 0 0 0 0 0 0 0
wydatki majątkowe -3 605 -3 605 0 0 0 -3 605 0

x

             

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:         
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)               
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych       
C. Inne źródła            
D. Inne źródła             

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 4418



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr 320/XLIV/2013 

Rady Powiatu Skarżyskiego 

z dnia 18 grudnia 2013 r. 

Zmiany w załaczniku "Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego w 2013 roku" 

                   w złotych
Z tego

z tego:
z tego:

w tym:
z tego:

Nazwa 
zadania Dział Rozdział § Dochody 

ogó ł em § Wydatki 
ogółem Wydatki 

bieżące wydatki 
jednostek 
budżetowy

ch,

wynagrodz
enia 

i składki 
od nich 

naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowyc
h zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczeni
a na rzecz 

osób 
fizycznych

wydatki na 
programy 
finansowa

ne 
z udziałem 
środków 
o których 

mowa 
w art. 5 ust
. 1 pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyj
ne

na 
programy 
finansowa

ne 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust
. 1 pkt 2 i 

3,

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

oraz 
wniesienie 

wkładów do 
spółek 
prawa 

handlowego.

1 2 3 5 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

III. Dochody i wydatki związane 
z pomocą rzeczową lub finansową 
realizowaną na podstawie porozumień 
między j.s.t.

x -23 844 x -23 844 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -23 844 -23 844 0 0

Przebudowa dróg 
powiatowych na 
terenie gmin 

600 60014 6300 -23 844 6050 -23 844 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -23 844 -23 844  0

OGÓŁEM x -23 844 x -23 844 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -23 844 -23 844 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 4418


		2013-12-23T14:49:01+0000
	Polska
	Lech Hamera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




